
Pachet materiale birotica- CSCCHS

I.D.: 99917370

Data publicarii	08.07.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 486,12 RON - 486,12 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 top 10 17,65 176,50 2 Pix albastru buc 20 0,42 8,40 3 Caiet A4 dictando buc 20 5,46 109,20 4 Caiet A4 matematica buc 20 5,46 109,20 5 Perforator buc 1 16,81 16,81 6 Capsator buc 1 16,81 16,81 7 Capse 24/6 cut 5 1,26 6,30 8 Folii protectie set 3 8,40 25,20 9 Dosar PVC buc 30 0,59 17,70 Livrarea se va face la centru CSCCHS Calarasi, Aleea Gradinitei Nr.1, Mun Calarasi, Tel: 0724041111 Camelia Varga
